

360 Law Firm Advokatpartnerselskab

Lautrupsgade 7, 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 41 33 22 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

Mette Gade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	360 Law Firm Advokatpartnerselskab Lautrupsgade 7, 3. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 41 33 22 55
	Stiftet: 1. maj 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ulrik Fleischer-Michaelsen, Formand Mette Gade José Maria Barnils Aguilera
Direktion	Mette Gade
Komplementar	360 Law Firm Komplementar Advokatanpartsselskab
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 23.035.770 kr. mod 10.649.166 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Nettoomsætning	23.035.770	10.649.166
Direkte omkostninger	-996.042	-1.354.437
Andre eksterne omkostninger	-4.919.544	-1.930.511
Bruttoresultat	17.120.184	7.364.218
1 Personaleomkostninger	-16.917.582	-7.331.989
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.667	-10.070
Driftsresultat	85.935	22.159
Andre finansielle indtægter	1.646	473
2 Øvrige finansielle omkostninger	-87.581	-22.632
Årets resultat	0	0
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	0
Disponeret i alt	0	0

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	735.034	371.317
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>735.034</u>	<u>371.317</u>
4	Deposita	607.400	114.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>607.400</u>	<u>114.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.342.434</u>	<u>485.317</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.951.792	3.932.583
5	Igangværende arbejder	611.345	605.081
6	Andre tilgodehavender	1.191.499	1.210
7	Periodeafgrænsningsposter	303.631	457.635
	Tilgodehavender i alt	<u>9.058.267</u>	<u>4.996.509</u>
	Likvide beholdninger	<u>467.637</u>	<u>1.269.220</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.525.904</u>	<u>6.265.729</u>
	Aktiver i alt	<u>10.868.338</u>	<u>6.751.046</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	0	0
	Egenkapital i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	61.588	41.932
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	774.705	325.835
	Gæld til tilknyttede virksomheder	45.604	46.000
9	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.565.969	4.119.312
	Anden gæld	4.020.472	1.817.967
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.468.338</u>	<u>6.351.046</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.468.338</u>	<u>6.351.046</u>
	Passiver i alt	<u>10.868.338</u>	<u>6.751.046</u>

10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedska- pital kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	400.000
	400.000	400.000

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.177.805	7.139.712
Pensioner	642.746	167.778
Andre omkostninger til social sikring	97.031	24.499
	16.917.582	7.331.989
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.000	1.000
Andre finansielle omkostninger	86.581	21.632
	87.581	22.632
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	381.387	0
Tilgang i årets løb	731.100	381.387
Afgang i årets løb	-250.716	0
Kostpris 31. december 2021	861.771	381.387
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-10.070	0
Årets afskrivninger	-116.667	-10.070
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-126.737	-10.070
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	735.034	371.317

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	114.400	0
Tilgang i årets løb	607.400	114.000
Afgang i årets løb	-114.400	0
Kostpris 31. december 2021	607.400	114.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 607.400	 114.000
 5. Igangværende arbejder		
Salgsværdi af periodens produktion	611.345	605.081
Igangværende arbejder , netto	611.345	605.081
 6. Andre tilgodehavender		
I regnskabsposten "Andre tilgodehavender" indgår nettoindestående på 148.625 kr., opgjort som forskellen mellem indestående på klientkonti svarende til 966.552 kr. og klienttilsvar på 817.927 kr.		
 7. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte forsikringer og abonnementer vedrørende kommende regnskabsår	303.631	457.635
	303.631	457.635
 8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	400.000	400.000
	400.000	400.000

Selskabet er stiftet som en kontant stiftelse med 400 t.kr. pr. 1. maj 2020.

Der er ikke særlige kapitalklasser.

Noter

9. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse er udtryk for løbende mellemværende med partnere.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en samlet forpligtelse til restleasingydelse vedrørende lejemål på 5.202 t.kr. pr. 31. december 2021.
